



Jakob Arndt Holding ApS

Vesterballevej 5, 7000 Fredericia
CVR-nr. 28158165

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.12.2019

Jakob Schwaner Arndt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jakob Arndt Holding ApS

Vesterballevej 5

7000 Fredericia

CVR-nr.: 28158165

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jakob Schwaner Arndt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 42 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		57.028	(97.830)
Af- og nedskrivninger		(33.361)	(29.571)
Driftsresultat		23.667	(127.401)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		578.396	839.349
Andre finansielle indtægter		0	20.700
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(27.800)	(48.400)
Andre finansielle omkostninger	1	(520.136)	(531.807)
Resultat før skat		54.127	152.441
Skat af årets resultat	2	(11.794)	31.326
Årets resultat		42.333	183.767
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		(65.667)	77.967
Resultatdisponering		42.333	183.767

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.062.478	933.394
Materielle aktiver	3	1.062.478	933.394
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.047.966	1.319.570
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.096.640	1.596.640
Finansielle aktiver	4	2.144.606	2.916.210
Anlægsaktiver		3.207.084	3.849.604
Udskudt skat		4.232	4.341
Tilgodehavender		4.232	4.341
Likvide beholdninger		26.850	92.143
Omsætningsaktiver		31.082	96.484
Aktiver		3.238.166	3.946.088

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		584.609	6.213
Overført overskud eller underskud		1.301.756	1.945.819
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		2.119.365	2.182.832
Bankgæld		756.412	706.519
Langfristede gældsforpligtelser	5	756.412	706.519
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	20.000	90.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		185.724	854.450
Skyldig selskabsskat		144.306	100.005
Anden gæld		12.359	12.282
Kortfristede gældsforpligtelser		362.389	1.056.737
Gældsforpligtelser		1.118.801	1.763.256
Passiver		3.238.166	3.946.088
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.213	1.945.819	105.800	2.182.832
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	578.396	(644.063)	108.000	42.333
Egenkapital ultimo	125.000	584.609	1.301.756	108.000	2.119.365

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	20.060	11.146
Dagsværdireguleringer	500.000	500.000
Øvrige finansielle omkostninger	76	20.661
	520.136	531.807

2 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.685	0
Ændring af udskudt skat	109	(4.341)
Refusion i sambeskatning	0	(26.985)
	11.794	(31.326)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	995.000
Tilgange	162.445
Kostpris ultimo	1.157.445
Af- og nedskrivninger primo	(61.606)
Årets afskrivninger	(33.361)
Af- og nedskrivninger ultimo	(94.967)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.062.478

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	463.357	65.000	1.596.640
Afgange	0	(65.000)	0
Kostpris ultimo	463.357	0	1.596.640
Opskrivninger primo	856.213	(65.000)	0
Andel af årets resultat	578.396	0	0
Udbytte	(850.000)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	65.000	0
Opskrivninger ultimo	584.609	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	(500.000)
Nedskrivninger ultimo	0	0	(500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.047.966	0	1.096.640

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år 2018/19 kr.
Bankgæld	20.000	90.000	756.412	650.000
	20.000	90.000	756.412	650.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.200 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.062 kr.

Jakob Arndt Holding ApS hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for gælden i I/S Lundingsgade 8.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr.
